
 

Uchwała Nr 11 
 

Rady Nadzorczej Międzyzakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Energetyka” 

z dnia   23 .10.2007r. 

 

 

w sprawie: sposobu pokrywania kosztów ponoszonych przez Spółdzielnię, 

związanych z przenoszeniem własności lokali na członków, 

którzy wystąpili z takim wnioskiem. 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu MSM „Energetyka” Rada Nadzorcza 

postanawia: 

 

§ 1 

 

Koszty związane z uzyskaniem niezbędnych dokumentów do zawarcia aktu 

notarialnego przeniesienia własności lokalu ponosi członek, na rzecz którego 

dokonywane jest to przeniesienie. 

 

§ 2 

 

Członek Spółdzielni lub inna osoba, którym przysługują spółdzielcze prawa 

do lokali są zobowiązani wpłacić na konto Spółdzielni zryczałtowaną opłatę 

w wysokości 82 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa złote) przed podpisaniem aktu 

notarialnego przeniesienia własności lokalu lub dostarczyć dokumenty, 

o których mowa w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Zał. 1 

Cennik opłat pobieranych przez urzędy za wydawane dokumenty 


